
令和６年３月８日   

保護者  様  

川口市立安行東小学校   

                              校  長   福  嶋  繁  夫   

 

新年度授業参観・懇談会について（お知らせ）  

 

陽春の候、保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃から本校の教育活動へのご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。  

さて、新学年での新しい生活を迎えるにあたり、下記のとおり授業参観・学級懇

談会を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参加いただきますようお願

い申し上げます。  

 

記  

 

１   日時  ※以下の学年は、すべて４月以降の新学年で表記しています。  

（１）第３学年・第４学年  

４月  １５日（月）   授業参観  １３：１５～１４：００   

懇談会  １４：２５～  

（２）第５学年・第６学年   

４月  １６日（火）   授業参観  １３：３５～１４：２０  

 懇談会  １４：４５～  

（３）第２学年・にじいろ学級  

４月  １８日（木）   授業参観  １３：３５～１４：２０  

               懇談会  １４：４５～  

（４）第１学年  

４月  １８日（木）   授業参観  実施しない（１３：３０下校）  

            懇談会  １４：４５～  

   ※  対象学年(1年生を除く)は５時間授業とし、授業参観後に下校します。  

※  授業内容等については、新年度の各学級等からお知らせします。  

 

２  その他  

（１）防犯のため、学校敷地内では入校許可証（保護者用名札）を着用してください。  

（２）スリッパ等の履物を持参しください。  

（３）授業中は、教室や廊下での私語、児童への声がけ、写真や動画の撮影、その

他、児童の学習の妨げになる言動はご遠慮ください。  

（４）自転車で来校される場合には、校庭の駐輪スペースをご利用ください。  

（５）令和 6 年度の年間行事予定表は、4 月当初に配付する予定です。  

○家  


